300 SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMA KONSERNI
KONSERNITASE 1 - 12/2023

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYODYKKEET
AINEETTOMAT OIKEUDET
1000 AINEETTOMAT OIKEUDET
1005 TIETOKONEOHJELMISTOT
MUUT PITKAAIKAISET MENOT
1010 MUUT PITKAVAIKUTTEISET MENOT

AINEELLISET HYODYKKEET
MAA- JA VESIALUEET
1100 MAA- JA VESIALUEET
1102 KIINTEISTOJEN LITTYMISMAKSUT

RAKENNUKSET
1115 HALLINTO- JA LAITOSRAKENNUKSET

KIINTEAT RAKENTEET JA LAITTEET
1149 KIINT.RAKENTEET JA LAITTEET
1150 MUUT KIINTEAT RAK. JA LAITT.

KONEET JA KALUSTO
1160 KULJETUSVALINEET
1170 MUUT KONEET JA KALUSTO
1174 TIETOKONELAITTEET

MUUT AINEELLISET HYODYKKEET
1184 ARVO- JA TAIDE-ESINEET

ENNAKKOMAKS JA KESKENER HANKIN
1195 KESKENER.INVESTOINTIHANKKEET

SIJOITUKSET
OSAKKUUSYHTEISOOSUUDET
1205 OSAKKUUSYHTEISOOSAK.JA -OSUUD.

MUUT OSAKKEET JA OSUUDET
1201 SAVON KOULUTUS OY, OSAKKEET

1208 MUUT OSAKKEET JA OSUUDET OMIST

1212  MUUT OSAKKEET JA OSUUDET
JOUKKOVELKAKIRJALAINASAAMISET

1222 JOUKKOVELKAKIRJASAAMISET
MUUT SAAMISET

1247 MUUT SAAMISET

1248 MUUT SAAM.,PAL.KELP.LIITTYMISM

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
LAHJOITUSRAHASTOJEN VARAT
1440 LAHJOITUSRAHASTOT, MUURUVESI

1441 LAHJOITUSRAHASTOT, SUONENJOKI

MUUT TOIMEKSIANTOJEN VARAT

130 930 834,05
1927 680,32
1629 290,92
1606 255,94

23 034,98
298 389,40
298 389,40

124 497 919,91
10 419 713,08
9 979 085,08
440 628,00

86 570 388,82
86 570 388,82

19 928 694,72
18 932 906,84
995 787,88

7 043 448,74
771 141,59

6 264 152,89
8 154,26

63 724,90

63 724,90
471 949,65
471 949,65

4 505 233,82
75 500,00
75 500,00

2475 765,29
0,00

2461 840,29

13 925,00
85 112,41
85 112,41
1868 856,12
1458 935,79

409 920,33

180 904,10
14 802,06
3 383,66

11 418,40

166 102,04



300 SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMA KONSERNI
KONSERNITASE 1 - 12/2023

1460

LAHJOITUSRAHASTOJEN VARAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT
VAIHTO-OMAISUUS
AINEET JA TARVIKKEET

1509

SAAMISET

KULUVARASTOT

LYHYTAIKAISET SAAMISET
MYYNTISAAMISET

1720

1740

MYYNTISAAMISET

MYYNTISAAMISET MUILTA

MUUT SAAMISET

1778

1791

1795

1806

1810

LASKENNALLISET VEROSAAMISET
VALTIONOSUUSSAAMISET,YKSIKKOHI
LOUNASSETELIT

ARVONLISAVERON PALAUTUS

VEROTT
MUUT SAAMISET

SIIRTOSAAMISET

1825

1826

MUUT SIIRTOSAAMISET/HANKKEET

MUUT SIIRTOSAAMISET MUILTA

RAHAT JA PANKKISAAMISET

1900

1950

1953

1966

1967

1991

KASSATILIT

KY:N PALVELUT,DANSKE-BANK

MUURUVESI, OP

TALLETUSTILIL,KAUPPAOP.120 V.

TALLETUSTILI, 10 V. JUHLATILI

RAHASIIRTOJEN TILI

VASTAAVAA YHTEENSA

166 102,04

7 807 208,11
205 985,19
205 985,19
205 985,19

2270 663,38
2270 663,38
450 875,19
254 459,30

196 415,89

763 079,81
41 562,40

82 263,00

107,90

612 086,51

27 060,00

1056 708,38
821 748,53

234 959,85

5 330 559,54
696 595,04

4 572 085,97

53 151,18

1375,14

5 349,96

2 002,25

138 918 946,26



300 SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMA KONSERNI
KONSERNITASE 1 - 12/2023

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
PERUSPAAOMA
2000 PERUSPAAOMA
MUUT OMAT RAHASTOT
2015 OMAN PAAOMAN RAHASTO
2016 STIPENDIRAHASTO
EDELL TILIKAUS YLI-/ALIJAAMA
2040 EDELLISEN TILIK.YLI-/ALIJAAMA
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA
Tulostilit

POISTOERO JA VAPAAEHT VARAUKS
POISTOERO
2100 POISTOERO

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
LAHJOITUSRAHASTOJEN PAAOMAT
2325 LAHJOITUSRAHASTOJEN PAAOMAT

MUUT TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
2335 STIPENDIEN VALITYSTILI

2360 MUIDEN TOIMEKSIANTOJEN
PAAOMAT

VIERAS PAAOMA
PITKAAIKAINEN
LAINAT RAHOITUS- JA VAKUUTUSL
2411 LAINAT KUNTARAHOITUS OY:LTA

SAADUT ENNAKOT
2448 SAADUT ENNAKOT MUILTA
LYHYTAIKAINEN
LAINAT RAH.-JA VAKUUT.LAITOKS.

2515 LYH.OSUUDET RAHOITUS- JA
VAKUU

SAADUT ENNAKOT

2544 LYHYTAIK.SAADUT ENNAKOT
MUILTA

LYHYTAIKAISET OSTOVELAT
2545 LYHYTAIKAISET OSTOVELAT
2549 LYHYTAIK.OSTOVELAT MUILLE
MUUT VELAT
2552 MUUT VELAT,OPISK.YM.TILITYKSET
2557 ENNAKONPIDATYSVELKA
2558 SOSIAALITURVAMAKSUVELKA

2560 MUUT LYHYTAIKAISET VELAT

2564 JASENMAKSUT

2566 ULOSOTOT

66 450 168,40
11 006 445,26
11 006 445,26
11 549 277,28
11 506 334,17
42 943,11

36 968 942,37
36 968 942,37
6 925 503,49
6 925 503,49

0,00
0,00
0,00

213 934,92
14 802,06
14 802,06

199 132,86
33 030,82
166 102,04

72 254 842,94
54 950 112,88
54 889 629,00
54 889 629,00

60 483,88

60 483,88

17 304 730,06
3500 315,00
3500 315,00

3 810 560,29
3810 560,29

2102 892,25
2 065 549,01
37 343,24
1241 835,25
4 140,00
905 397,73
51 131,33

204 440,26

20 194,21

2 987,27



300 SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMA KONSERNI
KONSERNITASE 1 - 12/2023

2569 MUUT VELAT/LITTYMISMAKSUT 53 544,45
SIIRTOVELAT 6 649 127,27
2575 SIIRTYVAT KOROT MUILLE 314 587,16
2580 LOMAPALKKAJAKSOTUS 3902 400,89
2588 MUUT SIIRTOVELAT 2 327 603,51
2589 MUUT SIIRTOVELAT, HANKKEET 104 535,71

VASTATTAVAA YHTEENSA 138 918 946,26



